et entitate.

S Cum quicquid sonum finitur a distinctis speciebus distinctis
si in proprio, et distantia distincta, et valentium
aliter immutate influere insonantibus, potest deinde mi-
rarem, videlicet sonum sufficienter proportionatum, et a pro-
ximatum parte ad sui sensum producendum; Quod in-
quam mirum est ostendens arguit, quibus speciebus distinctis a quali-
tate soni potest esse mirum. Quorum

L41

Primum est distinctio ac oppositio reflexi-
onis soni, que fit in Ecks. X. inveni in-
terius speciem distinctam; non tam ac reflexioe per distincti-
speciem bligimus dari speciebus distinctis abstrahere. Pater Ecks
Xeni per reflexionem soni ledit, si in sonum soni in ten-
sionalem. Pater Proferet, si id non sonum sentur ab aere,
et ledit iterum ad presentiam? Pater illudum. Quis sonus,
qui ledit e productus a primo, et a sonis reflexione circa corpus,
et quod fit reflexio.

S 2. e. quid invidetur credibile tam modicum aerem, in quo
vix distinctio formati, nec venire posse tamquam Gasilla
sonum ad omnium aere, qui in Ecclesia inter se vix audiant.
Respondet audientes eandem distinctioem audire, id e. sonum eum
invidetur productum a distinctore, si per aphantem in modum e-
gesti soni ad omnium aere sub eo dicitur, in quo 2. Quis
productus, sed medij soni sicut ejus distinctio productus a so-
no, in modum quod productus a distinctore.

L42

3. e. Quis in potestis diu Gloriam medicinalis vi-
deni, et si persigens distinctum est vis, ac sonus? Pater quod
sonus ac si e capax soni, id e. a potestis videtur Gasilla X. es. id
Glor si qualiter in sua die durans, ac proinde si cum e quod

videtur gloriā distantem in ardore, ac etiam videntur recipere
amara ardore ac permanere viridi, quod est falsum:

S II. Est desumptum ad experientiam tubuli germinis
dum in fundulo auris applicatur, ac iuvantur in-
habetur, et sic in servandis ad percipiendum sonum, sicut in speculis
servandis ad videndum. Ret. Tubulus si magis potest in servandis
potius ad transmeandis sicut soni, quam ad ipsum sonum dealem, quan-
dam itaq. aserit. L. Annus. Tubulum est medium aptius ipso
aere ad percipiendas sicut soni, ita deest L. videtur ad ad percipien-
dam, et transmeandam ipsam met. qualitatē soni.

L43. S. etulsiuorum, quia audire si se sper-
cipit sonum immediatum, sed distantem,
curat ut distantem: et percipit deinde sicut se veniat. Quod
in se gustus, quod in distantem sicut se veniat. sed si appa-
ret aliam medium propter sicut distantem, et quod, sicut distantem,
et sonus vnde veniat percipit: quod et. Respondet audire percipere
immediatum sonum sicut, et sonum distantem, qui sicut in propinquum
sicut sonus, et presentem in se sicut vnde sonus sicut sicut sicut.

S III. Huiusmodi in se sicut sicut, sonus distantem si est aproximatus
potentia, tunc sonus proximus si est representativus distan-
ty, et distantem: quod ad in se sicut aliqua sicut complexus, et terminus sicut
adelicendam sensatōem soni distantem, et distantem. Nunc di sicut
res veniat sicut distantem, et distantem, et proximum. Quare

L44. Huiusmodi negandum iudicium audire quae tempera-
pore distantem, sicut vnde veniat sonus. Sicut in-
jungi magis est opus, sicut sicut, et alius sicut sicut, qui sicut audi-
ritōem soni debilitat, sicut sicut, et sicut occasioem iudicandi est
proximum, et remotum, sicut sicut sicut sicut, et sicut memo-
riatōem.

memoriae et audire. Similiter etiam dicitur peragere et
 rationem sonum. Eiusmodi soni, et multum tympani, quando com-
 Garde. Quod si in maiorem de facultatem crederes, quod ipse
 representat sonum absentem, qui quod sonus est a se non venit
 integritatem audientis, qui presentem et proximum.

Sicut salutis data, et in meliora puritate quibus
 frangit nihil facit ad rem. Si in rebus defendere
 dari ipse defuit a qualitate soni pro elucida audientis
 campis, utere sibi in doli auscultatione, et non reflexi in se
 per Eclis; que probant sufficienter necessitate ad mirandi de-
 vinitate illa, sicut a puritate spiritum visualium.

SIS 3US

**De hunc vocis na organo, formatioe
 ac reflexioe Eclis.**

145. Quatuorley sunt hunc soni divisione prima in acutu
 et gravem: 2. in malem et atrefualem, 3. in perfe-
 ctum, et in imperfectum. Secundum primum alio modo dicitur vox alium
 2. causam are in ahimati, 4. in sonum dicuntur, et reflexio
 quidam aliter Eclis. Prope soni praequam, minor voce, restat
 hunc primum, quale nam si organum vrig, et in quae se formati. Vi
 quibus reperit eam.

Sciendum est quod pulmone, in domine ea veluti sol
 Ley, qui sanxanti in corem sequuntur in illum e-
 juentem construngunt. Pulmone et circum Thorax, et inter costas
 Ley musculi, in quibus in pulmone distinguit, et diversimod. aer curd
 et trudit. Secundum autem a pulmone Thorax, et musculi enterbi-
 talis

inter costalis Cinctu; egrediens quodam cartilagineo
aperum, quidam arteria aspera ad dysenteriam & Galien
e corde & euntis propulsiu sig om indicand vs. et dicitur
in febris arterie.

146 Sciendum 3. Eunt arteriam asperam ad
ut sum vix ascendente desinere i. s;

quodam ab anteriori p. e. in caput satij patens p modum vix
iy, quod vulgo dicitur nody quetur, sed philosophice appellat
Larynx. Sciendum 4. Eunt Larynx in unum larynx requid p
ubi de. elabari per larynx. Contegere membranam quandam cartilagi-
nosam & longam, ac fistulam lingue similem. Unde illi nomen gyl-